11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2315858-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2315858
21.4470 Litros    $20.466266 $438.94

Subtotal $438.94
IVA 16.00% $68.28
TOTAL PESOS : $507.22

(quinientos siete pesos 22/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
eXtGaoMCxbTgcsHJh9z/guOHIDwKakGnu1z
mGECJKEXCaXJ9ONSvRXnwlJ9TkZG0c5rFl
MRg18D9xo8NcdrfgxRSet3BNOskKfayB1UZ3
eh+z4a12/0gLmBN3uNzZwaVjR5HC7Bq9kO3
EGvS2RKNqnvN6B4ZjSpJdSAXRJdPgodbep
vOX3KRRdcRpaQZDlmvNBYHb7XiI8LDZoTK